檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：譚光哲

電話：06-2991111

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國100年1月19日

發文字號：南市教人字第1000029605號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0029605A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送行政院人事行政局「100年全國公教美展簡章」1份，

請轉知並鼓勵所屬同仁踴躍創作參加，請　查照。

說明：

一、依據臺南市政府100年1月11日府人給字第1000006570號函

轉行政院人事行政局100年1月3日局授住字第1000300026

號函辦理。

二、100年全國公教美展為配合慶祝建國100年，增設漫畫類一

項，與國畫、書法、油畫、水彩、攝影等共為六大類。

三、本項參加對象包括各機關、學校之員工、眷屬及退休人員

，各類參選作品限定為最近（100年4月12日前）2年內之

創作且未曾於其他比賽獲獎者。

四、每類選送作品最多以30件為限，參選作品請於本（100）

年3月18日前，依簡章規定貼標籤並造具選送作品清冊1份

，連同作品彙送本局人事室，逾期不予受理。作品清冊內

「作品淨尺寸」及「作者聯絡地址及電話」等各欄請詳實

填寫清冊電子檔請E-mail至tntang@tn.edu.tw。

正本：臺南市各級學校

副本：臺南市政府教育局 2011-01-20
09:35:14